
UCHWAŁA NR 1712/ZP/VI/24 
ZARZĄDU POWIATU CIESZYŃSKIEGO 

z dnia 25 kwietnia 2024 r. 

w sprawie przyznania nagród i wyróżnień Powiatu Cieszyńskiego w dziedzinie sportu za rok 2023 

Na podstawie art. 4  ust.1 pkt. 8 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity  
 Dz.U. z 2024 r. poz. 107), art. 31 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz.U. z 2023 r., poz. 2048) oraz 
uchwały Nr XLI/360/13 Rady Powiatu Cieszyńskiego z dnia 20 grudnia 2013r. w sprawie w sprawie warunków 
i trybu przyznawania nagród i wyróżnień Powiatu Cieszyńskiego w dziedzinie sportu 

Zarząd Powiatu Cieszyńskiego uchwala: 

§ 1. Przyznać nagrodę finansową specjalną Powiatu Cieszyńskiego w dziedzinie sportu, 
w wysokości 5000,00 zł (słownie: pięć tysięcy złotych) Małgorzacie Ciężkowskiej. 

§ 2. Przyznać nagrody finansowe Powiatu Cieszyńskiego w dziedzinie sportu, w wysokości 3000,00 zł 
(słownie: trzy tysiace złotych) następującym osobom: 

1. Przemysław Konecki 

2. Piotr Żyła 

3. Bartosz Loter 

4. Kajetan Kajetanowicz 

5. Sebastian Libura 

§ 3. Przyznać wyróżnienia Powiatu Cieszyńskiego w dziedzinie sportu: 

1. Zawodnikom: 

1) Marek Freiwald 

2) Jan Kolondra 

3) Wiktor Szozda 

4) Miłosz Krzempek 

5) Nicole Konderla 

6) Zuzanna Fujak 

7) Mateusz Haratyk 

8) Maja Wysocka 

9) Aleksandra Moiczek 

10) Ilona Sztwiertnia 

11) Magdalena Piekarska 

12) Mikołaj Śliwka 

2. Trenerom: 

1) Przemysław Kolondra 

2) Janusz Macura 

3) Lukas Rakowski 

3. Drużynie w składzie: Piotr Żyła, Aleksander Zniszczoł, Tomasz Pilch, Paweł 
Wąsek 

§ 4. Wykonanie uchwały powierzyć Staroście Cieszyńskiemu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86744312-0504-45B1-BF78-B87FE4DE8D3B. Podpisany Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Zarządu Powiatu 
 

Mieczysław Szczurek 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86744312-0504-45B1-BF78-B87FE4DE8D3B. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR 1712/ZP/VI/24 ZARZĄDU POWIATU CIESZYŃSKIEGO z dnia 25 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2

	§ 3
	ust. 1 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 1
	pkt 2 w § 3 ust. 1
	pkt 3 w § 3 ust. 1
	pkt 4 w § 3 ust. 1
	pkt 5 w § 3 ust. 1
	pkt 6 w § 3 ust. 1
	pkt 7 w § 3 ust. 1
	pkt 8 w § 3 ust. 1
	pkt 9 w § 3 ust. 1
	pkt 10 w § 3 ust. 1
	pkt 11 w § 3 ust. 1
	pkt 12 w § 3 ust. 1

	ust. 2 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 2
	pkt 2 w § 3 ust. 2
	pkt 3 w § 3 ust. 2

	ust. 3 w § 3

	§ 4
	§ 5


		2024-04-25T10:52:35+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




